
S00RP00HSTPF 

Vyřizuje: Pohanka Vít 
tel.: 519 311 365 , mobil 731 428 224 
e-mail: vit.pohanka@breclav.org 
fax: 519 311 363 

Datum: 27.10.2011 

ROZHODNUTÍ O VYPSÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A VÝZVA K PODÁNÍ 
NABÍDKY 

V souladu s ustanovením cianKu líí. odst. 3 pism. c) směrnice Rady města Břeclavi c. 
4/2011, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
rozhodla Rada města Břeclavi na svém 25. zasedání dne 26.10. 2011 o vypsání 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky na: 

„Dodávka dětských hřišť sídlišť U Jánského dvora a Bratislavská a doplnění 
herních prvků sídliště Dukelských hrdinů" 

jejíž hodnota činí 1.402.000,- Kč s DPH. 

MhiiOBKbCLAV VÁS VYZÝVÁ KPODÁNÍ NABÍDKA NA i O i O VbŘKJNOU 
ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

1. identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Město Břeclav 
Náměstí T.GM. 3 
690 81 Břeclav 

Právní forma : 801 / obec 
IČ: 00 28 30 61 
DIČ: CZ 00 28 30 61 
Telefon: 519 311 111 
Fax: 519 572 334 
hiíp:/V www.breclav.org 
e-mail: posta@breclav.org 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta 

města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech veřejné zakázky: Vít Pohanka 

2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž herních prvků dětských hřišť včetně 
zřízení dopadových ploch, dodávky mobiliáře (lavičky, odpadkové koše) a návštěvních 
řádů. Všechny produkty musí být dodány v souladu s platnou legislativou ČR, splňovat 
požadavky platných norem ČSN EN 1176 a ČSN EN 1177 a musí mít příslušné certifikáty. 
Dopadové plochy musí odpovídat české technické normě ČSN EN 1177:1997. Uchazeč 
v rámci nabídky zpracuje vizualizaci s umístění herních prvků jednotlivých dětských hřišť a 
herních prvků včetně fotodokumentace, které jsou v těchto lokalitách: 

• U Jánského dvora - p.č.3093 - lokalita, ve které lze umístit nejvíce prvků včetně 
mobiliáře v ceně cca 1 mil. Kč včetně DPH 

• Bratislavská (za Expresem) - p.č. 3611/1 - lokalita, ve které lze umístit několik 
prvků včetně mobiliáře v ceně cca 250 tis. Kč včetně DPH 

mailto:vit.pohanka@breclav.org
http://www.breclav.org
mailto:posta@breclav.org


• Sídliště Dukelských hrdinů - p.č. 3729/53 - u této lokality se jedná jen o doplnění 
3- 4 herních prvků bez mobiliáře v ceně cca 150 tis. Kč včetně DPH. 

Součástí dodávky jsou i následující práce a činnosti: 
• Umístění cedulek/tabulí s min. rozměrem 30 x 20 cm na viditelném 

/ místě, s trvalým přichycením k podkladové ploše náležející k danému 
objektu. Použitá textace:Tento projekt vznikl za přispění 
společnosti MNP a.s., jako partnera projektu v rámci grantového 
programu Energie z přírody 2011+logo MND. Označení musí být 
součástí objektu již při realizaci. 

• zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a 
dokončení díla včetně vytyčení inženýrských sítí, 

• zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně 
technologického charakteru k řádnému provedení díla, 

• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na 
inženýrské sítě, 

• odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně 
popiatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 
Sb. - o odpadech, 

• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu 
(komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), 

• zajištěni povoleni pnpaanycn uzavírek a aopravnino značeni. 

3. Technické parametry 
Na nosné konstrukční části herních prvků musí být použity lepené, mimostředové hranoly 
z modřínového dřeva. Na příčky žebříků bude použito dřevo jasanové. Konstrukční 
ochranou dřeva budou plastové a hliníkové kryty. Veškeré dřevěné části konstrukce jsou 
ošetřeny silnovrstvou, ekologickou, UV-odolnou lazurou na bázi akrylatu. Plastové díly 
budou vyrobeny z vysokotlakého celobarevného polyethylenu. Kovové díly a doplňky 

'budou vyrobeny z nerezové oceli. Lanové herní prvky i všechny doplňky z lan budou 
vyrobeny z polypropylenové lana s jádrem z ocelových provazu. Konstrukce herních prvku 
budou do terénu kotveny použitím ocelových zemních kotev s antikorozní úpravou, které 
Dudou pn instalaci zabetonovaný. 

4. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace obsahuje kopie katastrálních map se zákresem lokalit 
navržených k realizaci dětských hřišť. Zadávací dokumentace je umístěna na webu 
města u příslušné veřejné zakázky. 

5. Doba a mi sto pineni 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě 
plnění: 

Předpokládaný termín zahájení dodávek: 5.3. 2012 
Předpokládaný termín zahájení dodávek definuje termín, ve které zadavatel předpokládá, 
že budou zahájeny práce předáním a převzetím staveniště mezi zadavatelem a vítězným 
uchazečem. 
Požadovaný termín dokončení dodávek: 1.5.2012 
Zadavatelem stanovený požadovaný termín dokončení dodávek je dnem, kdy dojde 
k předaní a převzetí hotového díla mezi zadavatelem a vítězným uchazečem, i ento 
termín je stanoven jako limitní termín. Nabídka uchazeče může obsahovat jakýkoliv 
termín dokončení před stanoveným termínem nebo právě ve stanoveném termínu, ale 
nikoliv po stanoveném termínu. 

Místo plnění: Město Břeclav 



6. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 7.listopadu 2011 v 9:00 hod. 

Adresa pro podávání nabídek 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat na 
podatelně na adresu: Město Břeclav, Náměstí T.G.M. 3, 690 81 Břeclav. 

Podání nabídky poštou 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 
nabídky považuje její fyzické převzetí na podatelně v sídle zadavatele na výše uvedené 
adrese. 

Nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty budou vráceny uchazeči. 

7. PozaaavKy na prokázaní kvalifikace 

Kvalifikace dodavatele 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Splněním 
kvalifikace se rozumí: 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů; 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů; 
c) splněni ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladu; 

•d) splnění technických kvalifikačních předpokladů. 

Způsob prokázání kvalifikace 

Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace doklady požadovanými zadavatelem v této výzvě. 

ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů, tzn. že požadavky 
splňuje dodavatel: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 
podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, 
kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podava-li nabídku ci zadost o ucast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k 
zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 


